ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Шуйский муниципальный район

Избирательная комиссия Перемиловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	07.09.2015
	    №  19/60

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета Перемиловского сельского поселения третьего  созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу №1, Асташевой Ирины Модестовны.
29.07.2015 года Асташевой Ириной Модестовной были предоставлены документы о самовыдвижении по многомандатному избирательному округу №1. Решением избирательной комиссии Перемиловского сельского поселения № 16/46 от 06.08.2015 Асташева Ирина Модестовна была зарегистрирована кандидатом в депутаты Совета Перемиловского сельского поселения третьего созыва.  07.09.2015 года в избирательную комиссию Перемиловского сельского поселения поступило заявление от кандидата в депутаты Совета Перемиловского сельского поселения третьего созыва Асташевой И.М. о снятии своей кандидатуры.

В соответствии с пунктом 16 статьи 23 Закона Ивановской области от 26.11.2009года №130-ОЗ «О муниципальных выборах» основанием для снятия зарегистрированного кандидата является: заявление зарегистрированного кандидата Асташевой И.М. о снятии своей кандидатуры.

На основании вышеизложенного, руководствуясь статьей 23 Закона Ивановской области от 26.11.2009года №130-ОЗ «О муниципальных выборах», избирательная комиссия Перемиловского сельского поселения
РЕШИЛА:
1.Отменить решение № 16/46 от 06.08.2015 года «О регистрации кандидата в депутаты Совета Перемиловского сельского поселения третьего  созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу №1, Асташевой Ирины Модестовны».
2. Настоящее решение обнародовать.

3.Направить настоящее решение Асташевой И.М.
	МП
	Председатель комиссии
	__________   Лепахина Т.Г.
(подпись)

	Секретарь комиссии
	______________Железнова Т. Ю.
(подпись)